
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  01.10.2020 г.                                                                                      № 17 
с. Ермошиха 

 

 

 О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета 

депутатов № 3 от 15.04.2019 г. «Об 

утверждении  Положения о порядке 

назначения и выплаты пенсии за 

выслугу лет, ежемесячной доплаты 

к пенсии» муниципального 

образования Ермошихинский 

сельсовет Локтевского района 

Алтайского края.  
 

    В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 

05.12.2019 г. № 482 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Алтайского края от 26.11.2015 г. № 478», Уставом муниципального 

образования Ермошихинский сельсовет Локтевского района Алтайского 

края, Совет депутатов решил:  

   1. Внести изменение в решение Совета депутатов Ермошихинского 

сельсовета от 15.04.2019 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке 

назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к 

пенсии».  

   2. Абзац 3 п.1.3 Решения Совета депутатов от 15.04.2019 № 3 читать в 

следующей редакции: в случае, «если размер пенсии за выслугу лет, доплаты 

к пенсии меньше, чем установления законодательством Российской 

Федерации сумма фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости, 

действующая по состоянию на 01.01.2019 г., пенсия за выслугу лет, доплата к 

пенсии устанавливаются в размере, равном сумме фиксированной выплаты к 

страховой пенсии по старости, действующей по состоянию на 01.01.2019 г.»  

   3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

   4. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансам, налоговой и кредитной политике. 

 

 

 

Глава Администрации                                                              М.В. Кулак 

 


